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MAPA DE COTAÇÃO, DE PREÇOS - preço médio

Vl. unitário

Pag.: 1

Vl. total

Municipal de Máe do Rio

Código Descrição

Proponente
Quant.

COOPERATIVA DE DOS AGRI. FAMILIAR

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

2.500,000

2.500,000

Valores médios

4.800,000

4.800,000

Valores médios

3,000

5,730

4,365

20,000

22,590

21,295

7.500,00

14.325,00

10.91 2,50

96.000,00

108.432,00

í 02.216,00

063996
COOPERATIVA DE E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR 1 0.000,000

1 0.000,000

Valores médios

5,000

6,520

5,760

50.000,00

65.200,00

57.600,00

077635
COOP ERATIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR 650,000

650,000

Valores médios

24,OOO

15,060

19,530

15.600,00

9.789,00

'Í2.694,50

COOPERA'ÍIVA DE PRODUÇÃO

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR 600,000

600,000

Valores médios

24,000

17,790

20,895 ..

14.400,00

10.674,00

12.537,00

DOS AGRI. FAMILIAR 600,000

600,000

Valores médios

24,000

19,720

21,860 -

14.400,00

1 1.832,00

13.1 16,00

COOPERATIVA DE E COMERC

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

067ô92
COOPERA ,TIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR 3.000,000

3.000,000

Valores médios

5,000

3,260

4,130 *

'15.000,00

9.780,00

12.390,00

NP TECNOLOGIA E GEST,AO DE DADOS LTDA

2.900,000

2.900,000

Valores médios

7.650,000

Valores médios

10,000

9,í20
9,560

6,440

6,440

29.000,00

26.448,00

27.724,00

49.266,00

49.266,00

033567
9,000

8,430

8,715

31.500,00

29.505,00

30.502,50

COOPERATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR 3.500,000

3.500,000

Valores médios

076395
COOPERATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÁO DE DADOS LTDA

E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR 700,000

700,000

Valores médios

í 3,000

10,760

11,880

9.100,00

7.532,00

8.316,00

072662
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

075199 L1MAO

í 6.000,000

1 6.000,000

Valores médios

3,500

3,590

3,545 -

56.000,00

57.440,00

56.720,00

':l: :'ll- :l '
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cossn ffito [e fma

õheb de Setor de CompÍas e SupÍlmentos

Decreto No ü37/2023

COOPERATIVA DE PROóU.ÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR

NP TECNOLOGIA E GESTÂO DE DADOS LTDA



Código Descrição

ProPonente
Quant.

2.500,000

2.500,000

Valores médios

Vl. uniíirio Vl. total

7.500,00

'10.000,00

8.750,00

13.950,00

18.507,00

16.228,50

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E DOS AGRI. FAMILIAR

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

3,000

4,000

3,500 -

4,500

5,970

5,235 -

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR

DOS AGRI. FAMILIAR

DOS AGRI. FAMILIAR

2.250,000

2.250,000

Valores médios

'16.000,000

í 6.000,000

Valores médios

2.250,000

2.250,000

Valores médios

6,000

7,560

6,780 -

13.s00,00

17.01 0,00

15.255,00

56.000,00

81.120,00

68.560,00

COOPERATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE E

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

E
s,500

5,070

4,285 -

2.000 4.500,00

COOPERATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÂO DE DADOS LTDA

E DOS AGRI. FAMILIAR

3,160 7.1 10,00

2,580 - 5.805,00

8,000 8.000'00

8,550 8.550,00

8,275 - 8.275'OO

1.000,000

1.000,000

Valores médios

073858
DOS AGRI. FAMILIAR 1.000,000

1.000,000

Valores médios

'10,000

1 1,640

í0,820 _

10.000,00

11.640,00

í 0.820,00

COOPERATIVA DE PRODUçÃO E COMERC

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

5.000,000

5.000,000

Valores médios

11,500 57.500,00

11,260 56.300,00

1 1,380 56.900,00

COOPERATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

E DOS AGRI. FAMILIAR 5.000,000

5.000,000

Valores médios

1 1,500

11,530

1 1 ,515

57.500,00

57.650,00

57.575,00

COOPERATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

E COMERCIALIZAÇÁO DOS AGRI. FAMILIAR

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR

DOS AGRI. FAMILIAR

5.000,000

5.000,000

Valores médios

11,500 57.500,00

12,020 60.100,00

í 1,760 58.800,00

15,000 75.000,00

13,590 67.950,00

14,295 71.475,00

6,000

6,860

6,430

6.000,00

6.860,00

6.430,00

DOS AGRI, FAMILIAR 4.400,000

4.400,000

Valores médios

3,500

7,690

5,5S5 -.

15.400,00

33.836,00

24.618,00

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

1.000,000

1.000,000

Valores médios

5,000

7,600

6,300

5.000,00

7.600,00

6.300,00

9,000 s00,

,00

6.905,50

710 '30

s,865

7
E DOS AGRI FAMILIAR

COOPE RATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS ,TDAL

çtr'{T"ffifi'ffi*

3.100,000

3.100,000

Valores médios :

005914 POLPA OE fRUTÀDE ['. i '' ] '"'r': ':=i'"'=::"ir ' r ' I '

cooPERAIVA DE PROóÚÇÃô e ôorraeRctnlznÇÂo Dos AGRI FAMILIAR

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

I t' ":): :

5.000,000

5.000,000

Valores médios :

1.000,000

í.000,000

Valores médios :

coopERATlvA DE ÉRODUÇÁO e ôouERcrALlzAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR

700,000

700,000

Valores médios :



Código Descrição

Proponente

COOPERATIVA DE

NP TECNOLOGIA E GESTÂO DE DADOS LTDA

DOS AGRI, FAMILIAR

DOS AGRI- FAMILIAR

E

Quant.

580,000

580,000

Valores médios

700,000

700,000

Valores médios

Vl. unítário VÍ. total

13.920,00

9.877,4A

1 1_898,70

24,OOO

17,030

20,515

COOPERATIVA DE E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
5,000

6,940

5,970

3.500,00

4.858,00

4.179,00

COOPERATIVA DE E DOS AGRI. FAMILIAR
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

580,000

580,000

Valores médios

9,800

12,170

10,985

5.684,00

7.058,60

6.371,301ç2260

COOPERATIVA DE E COMERC DOS AGRJ. FAMILIAR
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE E COMERCtALtzAÇÂo DOS AGRI. FAMILIAR
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE E COMERCTALTZAÇÂO DOS AGRI. FAMILIAR
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE PRODUÇÁO E COMERCIAL DOS AGRI. FAMILIAR
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERA TIVA DE PRODUÇÃO E DOS AGRI. FAÀ/ILIAR
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

22.950,000

22.950,000

Valores médios

4,350

5,430

4,890

31.900,00

26.680,00

29.290,00

99.832,50

124.618,50

112.225,50

35.670,00

35.793,00

35.731,50

43,000 309.170,00

37.640 270.631,60
Valores médios : 40,320 289.900,80

07761O CARNE BOVTNA EM |SCAS (ACÉM)
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR 5.5OO,OOO 43,OOO 236.500.00NP TECNOLOGIA E GESTÀO DE DADOS LTDA 5.500,000 $,920 241.560,00

7.1 90,000

7.190,000

Valores médios

280.000,000

280.000,000

Valores médios

4.1 00,000

4.1 00,000

Valores médios

43,460 239.030,00

1,100 308.000,00

0,960 268.800,00

1,030 288.400,00

8,700

8,730

8,715

COOPERA ,TIVA DE PRODUÇÃO E COME
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR 3.900,000

3.900,000

Valores médios

8,500

7,720

8,1í0 .

33.1 50,00

30.1 08,00

31.629,00

COOPERATIVA DE PRODU COMERCIALIZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIARE

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR

4. í 00,000

4.1 00,000

Valores médios

I 0.050,000

1 0.050,000

Valores médios

36.900,00

43.255,00

40.077,50

I 90.950,00

9,000
'10,550

9,775

í 9,000

20,450

19,745

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E

NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

DOS AGRI. FAMILIAR

205.924,50

1:8 +37,25

602,00

1.759,10

1,í80,55

70,000

70,000

Valores médios:

8,600

25, í 30

1 6,865

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E coMERCIAL|ZAÇÃO DOS AGRI. FAMILIAR
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

062902 PEITO DE FRANGO
cooPERATIVA DE PRODUÇÃo E DOS AGRI. FAMILIAR

i

1 80,000

I 80,000

Valores médios

20.000,000

14,700 2.646,00

15,860 2.854,80

15,280 2.750,40

28,000 560.000,00

l&'"'-''
Cosvo Çranco de L'mo
õheíe de Setor de Compras e SupÍmefllos

Decreto No U37/2023

0542S9 Al-FAcE

O543OO PÊPINO IN NATURÁ

072661 AÊÂCATÊ

1,100

o,920

I ,010

Ú58S44 CARNE MOIDA

29.000,000

29.000,000

Valores médios :

080566 BATATA IN.NÀTIJRÂ

00266í CENOURA IN NATURA

080643 COXA ESOBRÊCÕXADÉ pnarueo

124§,tB TUCUFIZLTS

Oí09§O JAMBÚ,



Proponente

NP TECNOLOGIA E GESTÃO
vt. Vl. total

DE DADOS LTDA
20.000,000

Valores médios :

21,500

24,750 .

430.000,00

495.000,00

@^-^
Cwsto Çranco de [ma
CheÍe de Setor de Compras e Suprmentos

Decrelo N" 037/2023

Quant.



Fls._

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menorvalor

Municipal de Mãe do Rio

Pará Pag.: 5

061 3,000

4.800,000 20,000

10.000,000 5,000

16.000,000 3,500

2.500,000 3,000

3.100,000 4,500

2.250,000 6,000

16.000,000 3,500

2.250,000 2,000

í.000,000 8,000

1.000,000 í0,000

5.000,000 1í,500

5.000,000 ír,500

1.000,000 6,000

4.400,000 3,500

1.000,000 5,000

700,000 9,000

700,000 5,000

580,000 9,800

22.950,000 4,350

5.500,000 43,000

4.í00,000 8,700

4.100,000 9,000

10.050,000 í9,000

70,000 8,600

180,000 14,700

Total do(s) item(ns) :

7.500,00

96.000,00

50.000,00

56.000,00

7.500,00

13.950,00

í 3.500,00

56.000,00

4.500,00

8.000,00

10.000,00

57.500,00

57.500,00

6.000,00

15.400,00

5.000,00

6.300,00

3.500,00

5.684,00

99.832,50

236.500,00

35.670,00

36.900,00

'190.950,00

602,00

2.646,00

'1.082.934,50

008381

063996

072662

0751 99

076386

072112

007716

07661 0

080639

073858

033563

033564

073866

076385

076384

054294

054300

072661

080M0

077610

080566

002661

080643

124648

01 0960

AÇAÍ CONGELADO..

BANANA

LARANJA

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMAO

MELANCIA

PIMENTA DO REINO í009

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

POLPA DE FRUTA DE ACEROLA

POLPA DE FRUTA DE GOIABA

MAXIXE

TANGERINA

ABACAXI

TOMATE

PEPINO IN NATURA

ABACATE

BEBTDA LACTEA (SACHE 200G)

CARNE BOVTNA EM TSCAS (ACEM)

BATATA IN.NATURA

CENOURA IN NATURA

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO

TUCUPI 2LTS

JAMBÚ.

í 5,060

073860

ou2s7
067692

052410

002674

033567

076395

0059í4

048022

o54299

102260

058944

034428

002660

062902

COUVE

CHEIRO VERDE

COLORAU PCT C/ lOOG

FARINHA DE MANDIOCA

FARINHA DE TAPIOCA zOOG

FEIJAO CAUPI

FEIJAO VERDE

POLPA DE FRUTA DE ABACAXI

POLPA DE FRUTA DE MARACUJA.

ALFACE

OVO DE GRANJA

CARNE MOIDA

PÁo MASSA FINA

CEBOLA IN NATURA KG

PEITO DE FRANGO

600,000 17,790

600,000 19,720

3.000,000 3,260

2.900,000 9,120

7.650,000 6,440

3.500,000 8,430

700,000 í0,760

5.000,000 11,260

5.000,000 13,590

580,000 17,030

29.000,000 0,920

7.190,000 37,640

280.000,000 0,960

3.900,000 7,720

20.000,000 21,500

Total do(s) item(ns) :

Total geral :

10.674,00

1 1.832,00

9.780,00

26.448,00

49.266,00

29.505,00

7.532,00

56.300,00

67.950,00

9.877,40

26.680,00

270.63í,60

268.800,00

30.1 08,00

430.000,00

1.315.173,00

2.398.í 07,50

Cwve&trn [e Lma
Cheíe de Setor de Çompras e Supnmentos

Decreto No 037/2023

TECNOLOGIA E GE§T+O D* DÂDO§ LTDA



Fls._

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - vator médio Pag.: 6
Municipal de Mãe do Rio

061798 ABOBORA

008381 AÇAÍ CONGELADO..

063996 BANANA

077695 CEBOLINHA

073860 COUVE

054297 CHEIROVERDE

067692 COLORAU PCT C/ íOOG

052410 FARINHA DE MANDIOCA

002674 FARINHA DE TAPIOCA 2OOG

033567 FEIJAO CAUPI

076395 FEIJAO VERDE

072662 LARANJA

075'199 L|MÃO

076386 MACAXEIRA

0721í2 MAMAO

007716 MELANCIA

0766í0 PIMENTA DO RETNO 100g

080639 PIMENTA DE CHEIRO

073858 PIMENTÂO

005914 POLPA DE FRUTA DE ABACAXI

033563 POLPA DE FRUTA DE ACEROLA
033564 POLPA DE FRUTA DE GOIABA

048022 POLPA DE FRUTA DE MARACUJA..

073866 MAXTXE

076385 TANGERINA

076384 ABACAXI

054294 TOMATE

054299 ALFACE

O543OO PEPINO IN NATURA

072661 ABACATE

102260 OVO DE GRANJA

080640 BEBTDA LACTEA (SACHE 20oG)
058944 CARNE MOIDA

077610 CARNE BOVTNA EM TSCAS (ACÉM)

034428 PÃO MASSA FINA

080566 BATATA IN.NATURA

002660 CEBOLA IN NATURA KG

002661 CENOURA IN NATURA

080643 COXA E SOBRECOXADE FRANGO
124648 TUCUPI 2LTS

010960 JAMBÚ.

062902 PEITO DE FRANGO

2.500,0000

4.800,0000

10.000,0000

650,0000

600,0000

600,0000

3.000,0000

2.900,0000

7.650,0000

3.500,0000

700,0000

16.000,0000

2.500,0000

3.1 00,0000

2.250,0000

í 6.000,0000

2.250,0000

í.000,0000

1.000,0000

5.000,0000

5.000,0000

5.000,0000

5.000,0000

í.000,0000

4.400,0000

1.000,0000

700,0000

580,0000

700,0000

580,0000

29.000,0000

22.950,0000

7.1 90,0000

5.500,0000

280.000,0000

4.1 00,0000

3.900,0000

4. Í 00,0000

í 0.050,0000

70,0000

180,0000

20.000,0000

4,365

21,295

5,760

1 9,530

20,895

21,860

4,í30

9,560

6,440

8,715

I í,880

3,545

3,500

5,235

6,780

4,285

2,580

8,275

10,820

11,380

1 1 ,51s

1 í,760

14,295

6,430

5,595

6,300

9,865

20,515

5,970

10,985

1 ,0'Í0

4,890

40,320

43,460

1,030

8,715

8,íí0
9,775

'19,745

16,865

15,280

24,750

10.912,50

102.216,00

57.600,00

'12.694,50

12.537,00

13.1 16,00

12.390,00

27.724,00

49.266,00

30.502,50

8.3í 6,00

56.720,00

8.750,00

16.228,50

í 5.255,00

68.560,00

5.805,00

8.275,00

í0.820,00

56.900,00

57.575,00

58.800,00

71.475,00

6.430,00

24.6í 8,00

6.300,00

6.905,50

1 1.898,70

4.',t79,00

6.371,30

29.290,00

112.225,50

289.900,80

239.030,00

288.400,00

35.73í,50

3í.629,00

40.077,50

198.437,25

í.í80,55

2.750,40

495.000,00

2.602.793,0OTotal

Casn-fule [,ma
CheÍe de Setor de Compras e Supnmentos

Decreto No 007/2023
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